
Veřejná zakázka 
„Modernizace a rekonstrukce pavilonu psychiatrie Nemocnice s  

poliklinikou Havířov, p. o.“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 
dle § 98  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Modernizace a rekonstrukce pavilonu 

psychiatrie Nemocnice s 

poliklinikou Havířov, p. o.“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci:  

„1.) V zadávací dokumentaci se píše: 

 

Prosíme o vyjádření zadavatele, zda se požadované fotografie týkají pouze části „Lékařská 
technologie a mobiliář“ nebo také atypických kuchyňských linek a skřínek v hlavním soupisu 
prací. 

http://www.nsphav.cz/


Máme za to, že pokud se jedná o atypické výrobky, není možné u těchto výrobků fotografie 
doložit, jelikož ještě nejsou vyrobeny.“ 
 
Odpověď zadavatele: 

Ano, požadované fotografie se týkají pouze části "Lékařská technologie a mobiliář". Fotografie 

atypických kuchyňských linek a skřínek zadavatel nepožaduje. 

 

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci:  

„2.) Soupis prací – Lékařská technologie a mobiliář 

Je nutné dodržet u všech položek v tomto soupisu prací dané rozměry výrobků, nebo existuje 
nějaká tolerance? V případě, že budete trvat na daných rozměrech, můžete potvrdit, že se 
nejedná o atypické výrobky, ale o výrobky, které jsou dostupné buďto na internetu nebo v 
katalozích?“ 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o přibližné rozměry. V návrhu vybavení lékařskou technologií a mobiliářem v rámci 

PS 03 se neuvažuje s atypickými výrobky. 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení zadávací dokumentace není 

způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení, zadavatel sděluje, že lhůta pro podání 

nabídek se nemění a nabídky lze podat do  22.05.2020 09:00. 

 

 

V Havířově, dne 24.4.2020 

                             Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 


		2020-04-24T18:21:34+0200
	JUDr. Rita Kubicová




